國立中央大學機械工程學系

108年傑出系所友遴選會議記錄

時間：107年 4月 26日（星期五）下午 3:00

地點：李國鼎故居會議室(台北市中正區泰安街 2巷 3號 )

主持人：隋理事長學光

出席人員：如簽到表

壹、討論事項

   一、遴選108年度傑出系所友。(遴選辦法及推薦表,如附件)

     (一)候選人名單如下：

1.陳建宗(大學部77級)

2.陳文吉(大學82級/碩士班84級/博士班106級)

3.李瑞亮(大學73級)

決議：全數通過。

貳、散會時間：下午 4時 00分